Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Agister. Cūmīabo. Hęc sunt artes. Uyalencia. Artymetryci. Quod sit verū libe
rator. Physica. Jusica. Astronomia. De verū. & diuisi sunt
plurimorum sententie. que nam sunt. Phylosophi & propheta
as non soletantur. aut non significantur et septimāt. Aliqui ex illis qui
pphysicis & phylosophie credunt. nolunt et scientia que re
naturales. & elementa mundanę precillit. Quod da quod phylosophye non studet
gramatica et affirmant. Propriatę uerū hec sunt. Conspicere. iactare.
re. sagittare. accipitare. sciebis ludie. verū dicere. Indiste sed
ne sis uorax. potator. luxuriosus. umolentimdax. au
rue. & de mala oculatione. Disciplus. Nocre repe proto nomen
non habmodi et. Correxquod philo filii suun. dicens illi. Cane
mundatum. quia dulcier est carnis uoluerit. Cun alius leue sit munda
tum preferre. quia uiderez grauia uirumer dice. Alius plato. Si dic
meritas unus peniteas. melius est non qui sic. Verecunda nega
di caue. ne istemt necessitatē menciendi. quia honester est rem
negare. quia logos timmos dare. ali. Si mundatio quilibet sal
utatur. multo magis & ueritatem sensatur. Accusatus quod am
ductus est an regē iudicere. negamquod contra ipotum. tande con
uincitur. Cui rex. Duplicit parmeris. semel permissime con
missio. sedo permissime negato. Alius. cun similiter accusitquod quod
omiserat non negantur. dixerunt regi qui astrant. Be emme a*fesso*.
videtur simet. No ita iquit rex. quia philo dicit. Cōst*it*ue
catum. rato est relaxare iudictium. Sicqui lib*er* factus. arege dico
sit. Socres. Sicut ho mundax ipse parmeris commatum uenit.
sic aregno celoz exclusus erit. Quod da plato. dixit filio suo. Sic
ignis igne non punct. sic malo malo non cedet. Ut igne aqua
extinguit. sic bono malo quilibet destruit. Ne reddas ma
lum malo. nesis simili malo. sed redde bonum malo. ut
melior sis malo. Alius plato. Ne ostidas imalo. si picis
ca seris. non aliut eas. quia illum non faciet. uerū simile pratranscas.